Segunda, 02 de junho de 2025 | VOL: 5 | Nº 1055 | ISSN 2764-1627

Índice

Secretaria de Planejamento Administração e Finança ....................................................................... 2
EXTRATO DE CONTRATO ................................................................................................................ 2

Extrato do Contrato  N° 118/2025 .......................................................................................................... 2

Página 1/3

Segunda, 02 de junho de 2025 VOL: 5 | Nº 1055
ISSN 2764-1627

Secretaria de Planejamento Administração e
Finança

EXTRATO DE CONTRATO

Extrato do Contrato N° 118/2025

ESTADO DO MARANHÃO PREFEITURA MUNICIPAL

DE SÃO FRANCISCO DO BREJÃO (MA) EXTRATO

DE CONTRATO Nº 118/2025 CONTRATANTE:

SECRETARIAA MUNICIPAL DE INFRAESTRUTURA,

CONTRATADO: A empresa OBRAMAX ENGENHARIA

LTDA. OBJETO A execução de serviços de recuperação de

estradas vicinais na zona rural do município de São

Francisco do Brejão – MA. VALOR TOTAL R$

1.864.927,16 (um milhão, oitocentos e sessenta e quatro

mil, novecentos e vinte e sete reais e dezesseis centavos).

REGÊNCIA: Lei nº 14.133 DOTAÇÃO

ORÇAMENTÁRIA 26.782.0004.1-018 -

Recuperação/Abertura de Estradas Vicinais 4.4.90.51 –

Obras e Instalações. São Francisco do Brejão (MA), 20 de

maio de 2025. EDINEY DE CARVALHO GONÇALVES -

SECRETÁRIO MUNICIPAL DE INFRAESTRUTURA

Publicado por: Lucas Silva Alencar

Pregoeiro

Código identificador: odhniuyqklh20250602120658

Página 2/3

Segunda, 02 de junho de 2025 VOL: 5 | Nº 1055
ISSN 2764-1627

Estado do Maranhão
PREFEITURA MUNICIPAL DE SÃO FRANCISCO DO BREJÃO

DIÁRIO OFICIAL ELETRÔNICO

Secretária de Planejamento Administração e Finança
Rua. Padre Cicero, nº 51, Bairro: Centro -São Francisco do Brejão - MA

Cep: 65.929-000
http://www.saofranciscodobrejao.ma.gov.br

EDINALVA BRANDÃO GONÇALVES
Prefeito(a) Municipal

MIRIAM BRANDÃO SILVA
Secretária Municipal de Planejamento Administração e Finança

Informações: prefeitura@saofranciscodobrejao.ma.gov.br

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

Página 3/3

http://www.tcpdf.org

	Índice
	Secretaria de Planejamento Administração e Finança
	EXTRATO DE CONTRATO
	Extrato do Contrato  N° 118/2025

		2025-06-03T00:10:44+0000
	MUNICIPIO DE SAO FRANCISCO DO BREJAO:01616680000135 1